MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 123/2023/NCET/UNIR

O Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra, da Fundação Universidade Federal de
Rondônia no uso das atribuições que lhe são conferidas mediante a Portaria nº 511/2020/GR/UNIR, DE 06 de
novembro de 2020.

 CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23118.017450/2023-14.

RESOLVE:

Art. 1º Designar comissão avaliadora para a banca de defesa de dissertação do Programa de Pós-
Graduação em Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente. Conforme segue:

Discente:  Luis Henrique Bergonzini Souza

Título: Avaliação dos impactos da urbanização na hidrodinâmica em um trecho do Canal da Penha
em Porto Velho/RO.

Data: 19/12/2023

Horário: 15:00h

Modalidade: Remoto

Local: Google Meeting (meet.google.com/rvx-kzfs-zsw)

Comissão:

Prof. Dr. Diego Henrique de Almeida (Orientador - PGDRA)

Prof. Dr. Ronaldo de Almeida (Membro Interno - PGDRA)

Eng. Dr. Marcelo Melo Barroso (Membro Externo - Prefeitura de Porto Velho)

Suplente: Profa. Dra. Gleimiria Batista da Costa (Membro Interno - PGDRA).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho, assinado e datado eletronicamente.

Prof. Dr. Ariel Adorno de Sousa
Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra

Portaria nº 511/2020/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por ARIEL ADORNO DE SOUSA, Diretor(a), em 30/11/2023, às
11:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 223, DE 30/11/2023 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 26

http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1577454 e o código CRC 76796114.

Referência: Processo nº 23118.017450/2023-14 Site: www.unir.br SEI nº 1577454

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 223, DE 30/11/2023 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 27